
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Белгородская область  

поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка»  

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области 
I – е заседание поселкового собрания городского поселения 

«Поселок Борисовка» муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области пятого созыва  

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 14 сентября 2018 года № 1-4-1 

 

О назначении Карташова А.Е.  

заместителем председателя поселкового  

собрания городского поселения «Посёлок  

Борисовка» муниципального района  

«Борисовский район» Белгородской области 

 

 

 

         На основании статьи 20 Устава городского поселения «Посёлок 

Борисовка» муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области, Регламента поселкового собрания городского поселения «Посёлок 

Борисовка» муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области поселковое собрание городского поселения «Поселок 
Борисовка» решило: 
        1. Назначить Карташова Андрея Евгеньевича, депутата поселкового     

собрания городского поселения «Посёлок Борисовка», заместителем 

председателя поселкового собрания городского поселения «Посёлок      

Борисовка» муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области. 

         2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

городского поселения «Посёлок Борисовка» и разместить на официальном 

сайте городского поселения «Посёлок Борисовка» в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель поселкового собрания  

городского поселения «Поселок Борисовка»                            А. Матяш 
 

 
 


